BO GIAO DUC VA PAO TAO
CUC QUAN LY CHAT LUQNG

DANH SACH PUONG LINK TRA CUU PIEM THI TN THPT NAM 2023 CUA CAC SO GDPT

Ma s& Tén S GDDT Puong link tra ciu diém
1 S& GDDT Ha Noi http://tracuu.hanoi.edu.vn/
2 S GDDT TP. H6 Chi Minh https://tracuudiemthibgd.hcm.edu.vn/
3 So GDDT Hai Phong http://diemthi.haiphong.edu.vn
\ < S https://tracuudiem.danang.gov.vn
4 50 GDDT Da Nang hodc https://tracuudiem.danang.edu.vn
, . https://zalo.me/hagiangeduvn
> 50 GDDT Ha Giang hodc http://diemthi.hagiang.edu.vn:9999/
\ 3 http://khaothicaobang.edu.vn/tracuudiemthi
6 |50 GDDT Cao Bang hodc https://zalo.me/3957472902380933736
7 S¢é GDDT Lai Chau http://tracuudiem.laichau.edu.vn
8 So GDDT Lao Cai Http://diemthi.laocai.edu.vn
9 S& GDDT Tuyén Quang http://tuyenguang.edu.vn
10 |S6 GDDT Lang Son tracuudiem.langson.edu.vn
11  [S6 GDDT Bic Kan http://tracuudiem.backan.edu.vn
12 S& GDDT Thai Nguyén http://diemthi.thainguyen.edu.vn
\ Ay http://yenbai.edu.vn/
13 50 GDDT Yen Bai hoac http://yenbai.edu.vn/tra-cuu/tra-cuu-diem-thi-vao-lop-10-nam-2022?isFeatured=1
14  |S6 GDDT Son La http://diemthi.sogddtsonla.edu.vn/
15 |S6 GDDT Phu Tho http://tracuudiem.thi.phutho.vn/
16 |Sé GDDT Vinh Phuc https://tradiem.vinhphuc.edu.vn/
17 So GDDT Quang Ninh Tradiem.quangninh.edu.vn
18 S¢ GDDT Bic Giang https://sqd.bacgiang.gov.vn/tra-cuu-diem-thi
19 |So GDPT Bic Ninh http://diemthi.bacninh.edu.vn
21 So GDDT Hai Duong http://diemthi.haiduong.edu.vn
22 S6 GDDT Hung Yén diemthi.hungyen.edu.vn
23 |S6 GDDT Hoa Binh http://tradiem.hoabinh.edu.vn/
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24  |S6 GDDT Ha Nam Http://tracuu.hanam.edu.vn
25 |S6 GDDT Nam Dinh http://diemthi.namdinh.edu.vn/
26  |S¢é GDDT Thai Binh http://thaibinh.edu.vn
, : . https://ninhbinh.edu.vn/tra-cuu/bang-diem
27" |50 GDDT Ninh Binh hodc http://diemthits.ninhbinh.edu.vn
28 S6 GDDPT Thanh Hoa http://thitn.thanhhoa.edu.vn:8281/
http://nghean.edu.vn/tra-cuu/diem-thi-tn-thpt-
29  |S6 GDDT Nghé An 202379idzI=5BLg02QeGGOIh6i5ARz4019iR0Gtj4DNOQVi-
OpktG58FgJy3FhiGLrwWE51aknS70VGrOcK3AXir9gXx410
, . http://tracuudiemthi.hatinh.edu.vn
30 |SoGDDT Ha Tinh hodc http://hatinh.edu.vn/tracuudiemthi
, , . tracuudiemthi.quangbinh.edu.vn
31 50 GDPT Quang Binh hoac quangbinh.edu.vn
32 S6 GDDT Quang Tri http://diemthi.quangtri.edu.vn/
, . n £ http://tracuudiem.thuathienhue.edu.vn/
33 |50 GDDT Thira Thién -Hu¢ hodc http://117.3.133.1/
34 S6 GDDT Quang Nam https://gdgn.edu.vn/tracuu
35 |S6 GDPT Quang Ngai https://diemthithpt.quangngai.edu.vn/
, http://diemthi.kontum.edu.vn/
36 [So GDDT Kon Tum hodc http://113.161.26.44:8081/
37 Sé GDDT Binh Dinh tracuu.elearningbinhdinh.com
38 |S6 GDDT Gia Lai http://diemthithpt.gialai.edu.vn:8080/
39 S& GDDT Phu Yén tracuudiem.phuyen.edu.vn
40 [So GDPT bik Lak diemthi.daklak.edu.vn
41 S6 GDDPT Khanh Hoa diemthi.khanhhoa.edu.vn
42 S¢ GDDT Lam Dong https://diemthilamdong.vnptschool.com.vn/
43 So GDDT Binh Phudc tracuudiemthi.binhphuoc.gov.vn
44  |S6 GDDT Binh Duong https://binhduong.edu.vn/tra-cuu-diem-thi-thpt-quoc-gia.html
45 |S& GDDT Ninh Thuan http://tracuu.ninhthuan.edu.vn/
\ g https://tracuudiemthi.tayninh.gov.vn/
46 50 GDDT Tay Ninh hodc http://kgthpt.tayninh.edu.vn/
47  |So GDDT Binh Thuan http://thithptbinhthuan.vn/
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http://sgddt.dongnai.gov.vn

48 50 GDDT Bong Nai hoac http://dongnai.edu.vn

\ http://diemthi.longan.edu.vn/
49 50 GDDBT Long An hoac http://tracuudiem.longan.edu.vn/
50 |So GDDT Pong Thap http://diemthi.dongthap.edu.vn/
51 S6 GDDT An Giang http://tracuudiemthitnthpt.angiang.edu.vn/
52 So GDDT Ba Ria-Viing Tau http://diemthi.bariavungtau.edu.vn
53 S¢ GDDT Tién Giang http://tracuudiem.tiengiang.edu.vn
54  |Sé GDDT Kién Giang http://tracuu.kiengiang.edu.vn/

\ A http://thitotnghiepthpt.cantho.gov.vn/;
55 56 GDBT Can Tho hoac https://thitotnghiepthpt.ctu.edu.vn/
56 S GDDT Bén Tre http://tradiem.bentre.edu.vn/
57 S& GDDT Vinh Long http://tracuudiem.vinhlong.edu.vn/
58 So GDDT Tra Vinh http://tracuu.sgdtravinh.edu.vn/
59 S& GDDT So6c Trang http://tracuu.sogddt.soctrang.gov.vn/
60 |So GDDT Bac Liéu http://171.244.42.39:8080/
61 S6 GDDT Ca Mau http://diemthithpt.camau.edu.vn/
62 S& GDDT bién Bién http://tracuudiem.dienbien.edu.vn/
63 S6 GDDT bak Nong http://diemthi.daknong.edu.vn/
64 |So GDDT Hau Giang http://tracuudiem.haugiang.edu.vn/
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